
„ A R I Y A “ 
A K S E S U A R A I



C

F

A

H

D

E

B

IG

Išorės apdaila
Pademonstruokite savo stilių. Efektingai atrodančios išraiškingos „ARIYA“ linijos nepaliks nė vieno abejingo.

G. APSAUGINĖS VERŽLĖS
Skirta 19–20“ ratlankiams

H. 19" ŽIEMINIS 
RATLANKIS SU 
„DIAMOND CUT“  
APDAILA 

I. 19" ŽIEMINIS 
LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIS 

Lengvojo lydinio ratai
Specialiai „ARIYA“ pritaikyti mūsų lengvi 
žieminiai lengvojo lydinio ratlankiai – 
idealus patvarumo, preciziškumo, 
efektyvumo ir stiliaus derinys.

PRIEKINĖ IŠORĖS APDAILA

GALINĖ IŠORĖS APDAILA

D. Vario spalvos galinė išorės apdailos detalė

E. Tamsi pusiau matinė chromuota galinė išorės apdailos detalė

F. Pusiau matinė chromuota galinė išorės apdailos detalė

A. Vario spalvos priekinė išorės apdailos detalė

B. Tamsi pusiau matinė chromuota priekinė išorės apdailos detalė

C. Pusiau matinė chromuota priekinė išorės apdailos detalė



A

B

C D

F

GE

A. SLIDŽIŲ LAIKIKLIS 
Leidžia saugiai ir patogiai transportuoti iki 4 slidžių 
komplektų.

B. KROVINIŲ LAIKIKLIAI
Šie patvarūs ir ilgaamžiai aukštos kokybės aliumininiai 
stogo skersiniai bei krovinių laikikliai gali atlaikyti iki 75 kg 
apkrovą. Su „Quickfix“ sistema*.
* Dėl „Quickfix“ sistemos juos galima pritvirtinti per  
10 minučių be jokių įrankių.

C. STOGO BAGAŽINĖ
Bagažui saugiai ir patikimai transportuoti rinkitės mūsų 
aerodinamiškas stogo bagažines. Dėl „QuickFix“ sistemos* 
jomis itin patogu naudotis. Galima rinktis iš trijų dydžio 
variantų – mažą, vidutinę arba didelę.

Transportavimas
Jei reikia daugiau vietos bagažui ar sporto įrangai 
transportuoti, mes jums padėsime. Mūsų stogo 
skersiniai ir krovinių laikikliai išplečia „ARIYA“ 
krovumo galimybes nė kiek nepakenkdami jo 
saugumui.

D. DVIRAČIŲ LAIKIKLIS ANT STOGO 
Dviračius galima vežti ant Jūsų „ARIYA“ stogo.

E. VILKIMO KABLIO ELEKTROS INSTALIACIJOS 
KOMPLEKTAS
7/13 kontaktų jungtys

F. NUIMAMAS VILKIMO KABLYS
Maksimali velkamoji galia – 750 kg (modelių su 2WD) ir 
1500 kg (modelių su „e-4ORCE“). Originalūs „Nissan“ vilkimo 
kabliai sukurti specialiai „ARIYA“ ir išbandyti kartu su juo,  
kad tiktų jo velkamajai galiai.

G. DVIRAČIŲ LAIKIKLIAI ANT VILKIMO KABLIO 
„Nissan“ siūlo keletą paprastų ir elektrinių dviračių laikiklių 
ant vilkimo kablio variantų. Elektriniams dviračiams skirti 
laikikliai bus prieinami nuo 2022 m. pabaigos. Daugiau 
informacijos Jums suteiks „Nissan“ atstovybėje.

Vilkimas
Norite prikabinti velkamą namelį arba priekabą ar tiesiog privirtinti 
kelis dviračius? Jūsų pasirinkimui siūlome specialiai Jūsų „ARIYA“ 
sukurtus vilkimo kablius, laikiklius ir elektros instaliacijos komplektus, 
kurie yra maksimaliai suderinami, funkcionalūs ir saugūs.

Pateikti vaizdai yra iliustracinio pobūdžio.



C D

B

A

E F HG

A. ŠONINIO LANGO DEFLEKTORIUS
Važiuojant nuleistais langais didesniu greičiu arba lyjant lietui, 
šoninių langų deflektoriai sumažina vėjo keliamą triukšmą ir 
apsaugo keleivius nuo lietaus lašų bei purslų. Galima rinktis su 
matine chromuota arba matine tamsia chromuota apdaila.

B. PURVASAUGIAI
Specialiai „ARIYA“ pritaikyti purvasaugiai padeda išvengti 
automobilio pažeidimų dėl nuo kelio atšokusių akmenukų ir kitų 
nuolaužų, taip pat apsaugo kitus eismo dalyvius nuo aptaškymo.

C. PRABANGI ŠVIEČIANTI SLENKSČIO PLOKŠTELĖ D. ŠVIEČIANTI SLENKSČIO PLOKŠTELĖ
Su „ARIYA“ logotipu. Su unikaliu „ARIYA“ ornamentu.

Lengvai valoma, padeda apsaugoti automobilį nuo įbrėžimų ir kitų paviršiaus pažeidimų.

Išorės apsauga
Ne visada galima išvengti purvo, lietaus ar kitų 
vairuotojų klaidų, tačiau galima patikimai apsaugoti 
„ARIYA“ nuo pažeidimų pasirinkus mūsų siūlomus 
išorės elementus.

Salono apsauga
Naudojant mūsų siūlomus vidaus apsaugos elementus, Jūsų „ARIYA“ salonas visuomet atrodys kaip naujas.

GRINDŲ KILIMĖLIAI

E. IŠSKIRTINIAI GRINDŲ KILIMĖLIAI
Šie aukščiausios kokybės grindų kilimėliai su elegantišku japonišku motyvu 
puikiai įsikomponuoja zen filosofiją atspindinčiame naujojo „ARIYA“ salone. 
Jie driekiasi per visą kojų zoną vairuotojo ir keleivio pusėse.

F. „LUXURY“ GRINDŲ KILIMĖLIAI
Pagaminti iš tankesnio pluošto nei mūsų veliūriniai kilimėliai, todėl yra 
minkšti, patogūs ir atsparūs kasdieniam dėvėjimuisi.

G. VELIŪRINIAI GRINDŲ KILIMĖLIAI
Patikimą apsaugą užtikrinantys, kokybiški ir saugūs kilimėliai puikiai 
dera prie naujojo „ARIYA“ salono aplinkos.

H. GUMINIAI GRINDŲ KILIMĖLIAI
Guminius grindų kilimėlius lengva valyti. Jie geriau saugo Jūsų automobilį 
nuo drėgmės ir purvo. Taip pat jie yra tvirtesni ir ilgaamžiškesni.



A

GF

E

B

D

C

A

A. VISOS BAGAŽINĖS APSAUGA 
Visapusiška bagažinės apsauga nuo išsipylusių  
skysčių ir purvo.

B. BAGAŽINĖS DURELIŲ SLENKSČIO APSAUGA
Patikimai apsaugo nuo įbrėžimų ir kitų pažeidimų  
kraunant daiktus į bagažinę ir juos iškraunant.

C. DVIPUSIS BAGAŽINĖS ĮDĖKLAS
Viena šio lengvai išimamo įdėklo pusė pagaminta iš 
dėvėjimuisi atsparaus veliūro, kita – iš lengvai valomos 
gumos, puikiai tinkančios augintiniams ar nešvarioms 
sodo atliekoms gabenti.

Bagažinės apsauga
Nuo lagaminų iki nešvarių batų ir šeimos 
numylėtinio šuns – su „ARIYA“ galite 
transportuoti bet kokius krovinius.  
Mūsų specialūs aksesuarai padės  
užtikrinti visuomet nepriekaištingą 
bagažinės išvaizdą.

F. PASVEIKINIMO ŠVIESOS
Maloniai pasitinkančios pasveikinimo šviesos – stilingas sprendimas,  
užtikrinantis didesnį saugumą ir komfortą tamsiu paros metu.  
Joms įsijungus, elegantiškai apšviečiama zona po „ARIYA“ automobiliu.

G. BAGAŽINĖS DURELIŲ LEMPA 
LED lempa automatiškai įsijungia atidarius 
bagažinės dureles. Ją taip pat galima nuimti 
ir naudoti kaip žibintuvėlį arba nešiojamąją 
lempą apžiūrint automobilį.

D. DAIKTŲ LAIKIKLIS
Reguliuojama aliumininė krovinių skyriaus 
pertvara. Lengvai nuimama ir pritvirtinama. 
Dėl skirtuvo ir diržo, slankiojančio  
specialiomis kreipiamosiomis, optimaliai 
pritaikoma prie bet kokio dydžio daiktų.

Apšvietimas
Pasirūpinkite ryškesniu 
apšvietimu, kad užtikrintumėte 
aukštesnį „ARIYA“ saugumo bei 
komforto lygį ir sukurtumėte 
dar individualesnį jo charakterį.

E. GRINDŲ APŠVIETIMAS
1-os ir 2-os eilės sėdynių grindų 
apšvietimas.



A

B

E

C

F

D

G

Firminiai aksesuarai*

* Produktų asortimentas gali keistis. Pristatytų produktų sąrašas nėra baigtinis. Visos nuotraukos tėra iliustracinio pobūdžio.

A. „ARIYA“ rašiklis
B. TORINO PU užrašų knygelė
C. „Fuse“ garsiakalbis su ausinėmis
D. Bambukinis termosas
E. „Loft“ kuprinė
F. RFID kortelių dėklas
G. Krepšys-kuprinė

Visiška ramybė
SERVISO PASLAUGŲ SUTARTIS IŠPLĖSTINĖ GARANTIJA
Pasirūpinkite tinkama savo „Nissan ARIYA“ priežiūra, 
sudarydami „Nissan“ serviso paslaugų sutartį*. Ji ilgainiui 
padės sutaupyti pinigų. Į šią sutartį įtraukiami visi planiniai 
darbai, kuriuos rekomenduoja „Nissan“ ir kurie yra nurodyti 
oficialiame „Nissan“ automobilių techninės priežiūros vadove.

Pasirašę serviso paslaugų sutartį, iš anksto žinosite 
techninės priežiūros išlaidas. Pasirinkite jums tinkantį 
sutarties galiojimo laikotarpį ir naudokitės kvalifikuotų 
meistrų teikiamomis techninės priežiūros paslaugomis 
(naudojant originalias „Nissan“ atsargines dalis) už 
mažesnę kainą. Parduodant „Nissan“ automobilį iki serviso 
paslaugų sutarties galiojimo pabaigos, kartu su 
automobiliu naujam savininkui atitenka ir ši sutartis. Tad 
neverta laukti. Pasirašykite „Nissan“ serviso paslaugų 
sutartį ir vairuokite be rūpesčių!

„Nissan“ išplėstinė garantija suteikia galimybę pratęsti 
gamyklinę 3 metų / 100 000 km ridos garantiją iki  
didesnės ridos.

Pasirinkite geriausiai jūsų vairavimo įpročius atitinkantį 
sutarties variantą. Remontuojant automobilį, bus 
naudojamos tik originalios „Nissan“ dalys, o remonto  
darbus atliks kvalifikuoti „Nissan“ meistrai. Be to, „Nissan“ 
išplėstinė garantija užtikrina didesnę jūsų automobilio 
pardavimo vertę.

DAUGIAU INFORMACIJOS TEIRAUKITĖS
„NISSAN“ ATSTOVYBĖJE ARBA SERVISE.

* Priklauso nuo rinkos, kurioje prekiaujama „ARIYA“ automobiliais.



Susipažinkite su „Nissan ARIYA“ iš arčiau:
www.nissan-europe.com/Ariya
Sekite naujienas apie „Nissan ARIYA“ „Facebook“, „Twitter“ ir „Youtube“.

Aksesuarai ir bet kokia papildoma įranga, po pardavimo kliento sumontuota ant automobilio gali turėti įtakos nurodytam nuvažiuojamam 
atstumui. Originaliems „Nissan“ aksesuarams taikoma naujo automobilio garantija (3 metai /100 000 km; priklausomai kuri sąlyga bus 
įvykdyta greičiau), jeigu jie buvo sumontuoti iki automobilio perdavimo klientui arba nepasibaigus naujo automobilio garantijos 
laikotarpiui. Originalūs „Nissan“ aksesuarai turi būti sumontuoti „Nissan“ atstovybėje arba įgaliotame „Nissan“ servise. Originaliems 
„Nissan“ aksesuarams, sumontuotiems pasibaigus naujo automobilio garantijos laikotarpiui, trečiosios šalies arba paties kliento, taikoma 
tik originalioms „Nissan“ atsarginėms dalims ir aksesuarams skirta garantija (12 mėnesių / neribota rida). 

  Kitų gamintojų aksesuarų (neoriginalūs „Nissan“ aksesuarai) garantija priklauso nuo tiekėjo. Daugiau informacijos Jums suteiks 
„Nissan“ atstovybėje arba įgaliotame „Nissan“ servise.

Buvo imtasi visų priemonių, kad šio leidinio turinys prieš atiduodant jį spausdinti (2022 m. spalio mėn.) būtų teisingas. Laikydamasi 
bendrovės politikos nuolat tobulinti gaminius, „Nissan Europe“ pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti šiame leidinyje pristatytų 
automobilių specifikacijas, aprašymus ir nuotraukas. „Nissan“ atstovybėms bus nedelsiant pranešta apie bet kokius pakeitimus. 
Naujausios informacijos teiraukitės vietinėje „Nissan“ atstovybėje. Dėl ribotų spausdinimo proceso galimybių šioje brošiūroje matomos 
spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių dažų ir salono apdailos medžiagų spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama dauginti šios 
brošiūros turinį ar jo dalį be rašytinio „Nissan Europe“ sutikimo. 
Ši brošiūra pagaminta iš popieriaus, kurio sudėtyje nėra chloro. „MY22 ARIYA C&A“ brošiūra, 2022-10. Spausdinta ES. Sukūrė DESIGNORY 
(Prancūzija), pagamino „eg+ worldwide“ (Prancūzija), tel. +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.lt/automobiliai/nauji-automobiliai/ariya.html

